АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2019                                                                                                                                                        № 1220

Экз.№ _____

г.Димитровград

О признании утратившими силу  постановлений администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 07.12.2018 №1183 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2019 год» и от 07.12.2018 №1182 «Об утверждении программы по профилактике нарушений обязательных требований в  рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2019 год»

В связи с протестом Межрайонной природоохранной прокуратуры Ульяновской области от 20.11.2019 № 03-01-2019 на противоречащий закону правовой акт, в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляе т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 07.12.2018 №1183 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2019 год.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от07.12.2018 №1182 «Об утверждении программы по профилактике нарушений обязательных требований в  рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2019 год».
3.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Сенюту М.Р.

Глава администрации  		С.А.Сандрюков